Fecha
MARZO
MARZO
MARZO
MARZO
MARZO
MARZO
MARZO
MARZO
MARZO
MARZO
MARZO
MARZO
MARZO
MARZO
MARZO
MARZO
MARZO
MARZO

JUNIO

JUNIO

JUNIO

JUNIO

JULIO

JULIO

JULIO

JULIO

JULIO

JULIO

JULIO

JULIO

AGOSTO
AGOSTO
AGOSTO
AGOSTO
AGOSTO
SEPTIEMBRE
SEPTIEMBRE
SEPTIEMBRE
SEPTIEMBRE
SEPTIEMBRE
SEPTIEMBRE
SEPTIEMBRE
SEPTIEMBRE
SEPTIEMBRE
OCTUBRE
OCTUBRE
OCTUBRE
OCTUBRE
OCTUBRE
NOVIEMBRE

2004

Instituciones
CLES - Municipalidad de B.Bca.
Consejo Escolar
Consejo Escolar
Consejo Escolar
Consejo Escolar
Consejo Escolar
Consejo Escolar
Consejo Escolar
Consejo Escolar
Consejo Escolar
Consejo Escolar
Consejo Escolar
Consejo Escolar
Consejo Escolar
Consejo Escolar
Supervision Inicial
Consejo Provincial
Consejo Escolar
Asociacion "Bernardino Rivadavia" Biblioteca Popular

El Nido - Centro de Prevenciony asistencia de la violencia familiar

Taller Protegido de Produccién "Nuevo Sol"
Asociacion Cooperadora Escuela N° 346
NACER Asociacion de Ayuda al Prematuro
Hogar Municipal de Ancianos “Bernardino Rivadavia”
Taller Protegido de Cnel. Suarez
Taller Protegido de Olavarria
A.P.P.D. Asoc. De Padres de Personas Discapacitadas
Pequiiio Cottolengo “Mons. Nasimbeni”
Cooperadora Hospital de Cinco Saltos
SIEMBRASOLES
I.D.E.O. - Escuela Para Niiios Sordos e Hipoactisicos
Asociacion Cooperadora Escuela Especial N.° 504
Hogar Peregrino San Francisco de Asis - Obra Don Orione”
Taller Protegido "Un nuevo sol" de Saavedra
Hogar del Anciano “Adela F. Marchetti”

Taller Protegido "Nuevo Horizonte"

Centro de Atencién al Discapacitado “Crecer”
Hogar de Ancianos “Adelino Gutiérrez”
Centro de Jubilados y Pensionados
Asociacion Cooperadora Escuela Especial N.° 505
Comision de las Casitas de la Virgen del Carmen
C.A.N.V.A. - Centro de Amigos del No Vidente
Asociacion Bomberos Voluntarios
Grupo de Voluntarias “San Miguel” - Hosp. Municipal
LALCEC - Asociacién de Lucha Contra el Cancer
LALCEC - Asociacion de Lucha Contra el Cancer
Asociacién Civil “Rinconcito de Carmen”
Hogar de Nifos
Asoc. de Beneficencia de Gral. Acha "Hogar de Ancianos"
Fundacion Cecilia Grierson
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Localidades
B. Bca./ Cerri/ White
Saavedra/ Pigiié
Tres Arroyos
Punta Alta
Pedro Luro
Azul
Cnel. Dorrego
Cnel. Suérez
Cnel. Pringles
Puan
Olavarria
Necochea
Benito Juarez
Tornquist
Gral. La Madrid
Rio Colorado
Cinco Saltos
Gral. Acha
B. Bca./ Cerri/ White
B. Bca./ Cerri/ White
B.Bca./ Cerri/ White
Rio Colorado
B. Bca./ Cerri/ White
Punta Alta
Cnel. Sudrez
Olavarria
Benito Juarez
B. Bca./ Cerri/ White
Cinco Saltos
Cnel. Pringles
Olavarria
Azul
B. Bca./ Cerri/ White
Saavedra
Tornquist
Pigiié
Puan
B. Bca./ Cerri/ White
Guatraché
Olavarria
Benito Juarez
Azul
Cabildo
Necochea
B. Bca./ Cerri/ White
Punta Alta
Azul
Cnel. Suarez
Gral. Acha
B. Bca./ Cerri/ White

Importes

$13.531,94
$1.323,67
$3.879,51
$2.198,36
$131,47
$2.202,46
$330,79
$2.089,43
$577,57
$163,46
$1.243,59
$846,03
$96,28
$776,38
$64,70
$1.144,58
$487,39
$67,18
$3.803,02
$3.609,07
$5.889,70
$419,92
$8.840,86
$2.196,75
$1.664,72
$745,27
$880,58
$8.33,54
$1.228,57
$1.047,79
$259,90
$3.495,92
$5.581,81
$244,63
$387,84
$ 627,65
$90,26
$8.141,60
$87,72
$1.515,63
$617,72
$1.499,43
$153,79
$986,02
$7.940,26
$2.460,43
$2.078,04
994,01
$529,18
$8.120,00



NOVIEMBRE
DICIEMBRE
DICIEMBRE
DICIEMBRE
DICIEMBRE
DICIEMBRE
DICIEMBRE
DICIEMBRE
DICIEMBRE
DICIEMBRE
DICIEMBRE

2004

Sala de Primeros Auxilios de Tornsquist
Caritas Arquidiocesana Bahia Blanca
Caritas Parroquial
Caritas de las Parroquia de Azul
Caritas “Nuestra Sra. del Carmen”
Caritas Parroquial Pbro. Sergio Domingo Soria
Caritas “San José”

Caritas Parroquial
Caritas Parroquial
Caritas Parroquial

Caritas Parroquial
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Tornquist
B. Bca./ Cerri/ White
Rio Colorado
Azul
Tres Arroyos
Guatraché
Olaverria
Tornquist
Saavedra
Pigué

Puan

$418,95
$9.512,48
$262,61
$3.472,79
$5.782,27
$19,01
$1.074,19
$527,57
$238,22
$568,01
$43,20



